

Obiectivul: Servicii de proiectare (inclusiv Asistenta tehnica din partea proiectantului) si executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Obiectul: Executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Devizul: Instalatii sanitare Sectia Chirurgie

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	SC07A#	Instalatie completa pentru WC	buc	15.00	420.54	6 308.14
				Materiale	256.04	3 840.64
				Manoperă	164.50	2 467.50
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
2	SC04A#	Instalatia completa pentru lavoar	buc	35.00	294.15	10 295.18
				Materiale	229.40	8 028.93
				Manoperă	64.75	2 266.25
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
3	SC04A#	Instalatia completa pentru chiuveta inox cu rebord (camera curatenie)	buc	1.00	2 733.58	2 733.58
				Materiale	2 668.83	2 668.83
				Manoperă	64.75	64.75
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
4	SC04A#	Instalatia completa pentru spalator inox oficiu	buc	1.00	835.36	835.36
				Materiale	770.61	770.61
				Manoperă	64.75	64.75
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
5	SC02A#	Instalatie completa pentru dus la cadita copii in salon	buc	3.00	785.75	2 357.25
				Materiale	721.00	2 163.00
				Manoperă	64.75	194.25
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
6	SC02A#	Instalatie completa pentru dus in grupuri sanitare	buc	11.00	863.00	9 493.00
				Materiale	798.25	8 780.75
				Manoperă	64.75	712.25
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
7	SA16A#	Teava din polipropilena reticulata PP-R alb cu fibra compozita pentru apa rece si calda, imbinata prin polifuziune, inclusiv imbinarea conductelor: coturi, teuri, mufe, etc. Sistem complet de suport pentru conducte de apa din otel zincat (bride, tije, mansoane, antizgomot, sisteme de prindere, suruburi etc.), Dimensiuni: Ø20	m	579.60	16.36	9 480.26
				Materiale	4.52	2 620.87
				Manoperă	11.55	6 694.38
				Utilaje	0.28	165.01
				Transporturi	0.00	0.00

8	SA17A#	Teava din polipropilena reticulata PP-R alb cu fibra compozita pentru apa rece si calda, imbinata prin polifuziune, inclusiv imbinarea conductelor: coturi, teuri, mufe, etc. Sistem complet de suport pentru conducte de apa din otel zincat (bride, tije, mansoane, antizgomot, sisteme de prindere, suruburi etc.), Dimensiuni: $\Phi 25$	m	10.00	13.92	139.22
				Materiale	8.90	88.99
				Manoperă	4.90	49.00
				Utilaje	0.12	1.22
				Transporturi	0.00	0.00
9	SD07E#	Robinet de trecere cu sfera; cu mufe filetate, tija de manevra, pentru montaj aparent; material marunt de etansare ; Dimensiuni: $\Phi 1/2"$	buc	54.00	29.49	1 592.32
				Materiale	12.69	685.13
				Manoperă	16.80	907.20
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
10	SD07E#	Robinet de trecere cu sfera; cu mufe filetate, tija de manevra, pentru montaj aparent; material marunt de etansare ; Dimensiuni: $\Phi 3/4"$	buc	4.00	42.17	168.70
				Materiale	25.38	101.50
				Manoperă	16.80	67.20
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
11	CQ19A#	Etansare EI 60 cu spuma, spuma poliuretanică, pentru protecție la foc	mc	0.10	2 833.00	283.30
				Materiale	2 700.00	270.00
				Manoperă	133.00	13.30
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
12	RpAcH28C %	Spalarea si dezinfectarea conductelor de apa potabila dupa montare si imbinare, inaintea receptiei 20-75 mm	ml	590.00	1.32	778.49
				Materiale	0.44	262.24
				Manoperă	0.88	516.25
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
13	SF03A1	Efectuare proba de functionare si etanseitate a instalatiei interioare	m	590.00	2.45	1 445.50
				Materiale	0.00	0.00
				Manoperă	2.45	1 445.50
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
14	IZH02XA	Izolatie termica din cauciuc sintetic expandat, cu grosime S=9 mm, material marunt, de etansare, de fixare; Pentru conducte $\Phi 20$ mm	metru	590.00	12.11	7 144.90
				Materiale	0.00	0.00
				Manoperă	12.11	7 144.90
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
15	SA17B#	Instalatie de canalizare menajera din polipropilena PP pentru canalizare interioara, imbinata prin mufe, inclusiv coturile, ramificatiile, etc. Sistem complet de suport pentru conducte de canalizare din otel zincat (bride, tije, mansoane ,antizgomot, sisteme de prindere, suruburi etc.); Dimensiuni: $\Phi 32$ mm	m	30.00	15.15	454.49
				Materiale	9.41	282.36
				Manoperă	5.60	168.00
				Utilaje	0.14	4.13
				Transporturi	0.00	0.00

16	SA17C#	Instalatie de canalizare menajera din polipropilena PP pentru canalizare interioara,imbinata prin mufe, inclusiv coturile, ramificatiile, etc. Sistem complet de suporturi pentru conducte de canalizare din otel zincat (bride, tije, mansoane ,antizgomot, sisteme de prindere, suruburi etc.); Dimensiuni:Φ40mm	m	40.00	29.67	1 186.67
				Materiale	23.21	928.49
				Manoperă	6.30	252.00
				Utilaje	0.15	6.19
				Transporturi	0.00	0.00
17	SA17C#	Instalatie de canalizare menajera din polipropilena PP pentru canalizare interioara,imbinata prin mufe, inclusiv coturile, ramificatiile, etc. Sistem complet de suporturi pentru conducte de canalizare din otel zincat (bride, tije, mansoane ,antizgomot, sisteme de prindere, suruburi etc.); Dimensiuni:Φ110mm	m	50.00	31.71	1 585.47
				Materiale	25.25	1 262.74
				Manoperă	6.30	315.00
				Utilaje	0.15	7.74
				Transporturi	0.00	0.00
18	SA14J#	Teava material plastic (pp,pe,pp-r) imbinata prin sudura prin polifuziune, la ctii ind,d=110 mm	m	30.00	50.37	1 511.17
				Materiale	29.49	884.66
				Manoperă	20.30	609.00
				Utilaje	0.58	17.50
				Transporturi	0.00	0.00
19	SB47A3	Rigola de dus pentru pardoseli in grupuri sanitare ale cladirilor spitalicesti - lungime = 760 mm, complet echipata	buc	13.00	189.69	2 465.98
				Materiale	151.19	1 965.48
				Manoperă	38.50	500.50
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
20	SB21C2	Tub cu gura de curatire din PP, cu capac filetat pentru canalizare (cuprinde si traseul din subsol; D=110mm	buc	3.00	33.75	101.25
				Materiale	25.00	75.00
				Manoperă	8.75	26.25
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
21	SB24A#	Sifon de pardoseala din polipropilena Φ50 cu iesire verticala Φ50mm, cu protectie antimiros si antispuma , cu gratar inox	buc	21.00	134.26	2 819.51
				Materiale	105.21	2 209.46
				Manoperă	29.05	610.05
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
22	CQ19A#	Etansare EI 60 cu spuma, spuma poliuretanica, pentru protectie la foc	mc	0.10	2 833.00	283.30
				Materiale	2 700.00	270.00
				Manoperă	133.00	13.30
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
23	SF03A1	Efectuare proba de functionare si etanseitate a instalatiei interioare	m	150.00	2.45	367.50
				Materiale	0.00	0.00
				Manoperă	2.45	367.50
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
24	RPIC08G1	Teava de otel zincat PN25, montata prin cuple rapide, inclusiv fittingurile pentru imbinare; Dimensiuni: Φ 2"	m	2.00	84.90	169.80
				Materiale	49.99	99.98
				Manoperă	34.91	69.82
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00

25	SD27A1	Hidrant de incendiu interior complet echipat	buc	2.00	2 658.04	5 316.09
				Materiale	2 511.04	5 022.09
				Manoperă	147.00	294.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
26	RpAch28C %	Spalarea si dezinfectarea conductelor de apa potabila dupa montare si imbinare, inaintea receptiei 20-75 mm	ml	2.00	1.32	2.64
				Materiale	0.44	0.89
				Manoperă	0.88	1.75
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
27	SF03A1	Efectuare proba de functionare si etanseitate a instalatiei interioare	m	2.00	2.45	4.90
				Materiale	0.00	0.00
				Manoperă	2.45	4.90
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
28	SC30A1	Suport hartie igienica	buc	15.00	38.79	581.85
				Materiale	24.44	366.60
				Manoperă	14.35	215.25
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
29	SC15A#	Distribuitor rola prosop	buc	20.00	82.93	1 658.65
				Materiale	68.93	1 378.65
				Manoperă	14.00	280.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
30	SC25A1	Etajera din portelan sanitar	buc	20.00	85.50	1 710.00
				Materiale	67.65	1 353.00
				Manoperă	17.85	357.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
31	SE59A#	Distribuitor sapun lichid	buc	20.00	32.65	653.00
				Materiale	20.40	408.00
				Manoperă	12.25	245.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
32	SC26A1	Montare oglinzi sanitare	buc	30.00	114.05	3 421.50
				Materiale	79.75	2 392.50
				Manoperă	34.30	1 029.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
33	SC07A#	Montare WC complet echipat cu bara sprijin prindere in podea si bara rabatabila suport persoane cu dizabilitat pentru persoane cu dizabilitati	buc	3.00	1 076.16	3 228.49
				Materiale	911.66	2 734.99
				Manoperă	164.50	493.50
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00

34	SC07A#	Montare WC complet echipat	buc	12.00	444.32	5 331.90
				Materiale	279.82	3 357.90
				Manoperă	164.50	1 974.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
35	SE39A1	Montarea unui spalator inox cu 2 cuve	buc	1.00	1 129.40	1 129.40
				Materiale	936.20	936.20
				Manoperă	193.20	193.20
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
36	SC04A#	Montarea unui lavoar pe perete	buc	30.00	193.52	5 805.75
				Materiale	128.77	3 863.25
				Manoperă	64.75	1 942.50
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
37	SC01B#	Cada imbaiere copii 0-3 ani	buc	3.00	858.25	2 574.75
				Materiale	732.25	2 196.75
				Manoperă	126.00	378.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00

Alte cheltuieli directe

Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.25%	0.00	741.31	0.00	0.00	741.31

		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe		62 270.46	33 688.31	201.80	0.00	96 160.57
Cheltuieli indirecte	10.00%	6 227.05	3 368.83	20.18	0.00	9 616.06
Profit	5.00%	3 424.88	1 852.86	11.10	0.00	5 288.83

Total General (fără TVA)	111 065.45
TVA (19%)	21 102.44
TOTAL GENERAL (LEI)	132 167.89

PROIECTANT GENERAL,

SC. UNITH2B S.R.L

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

